

## Factsheet

## Rivella Rot 6x150cl PET Schrumpf

**Artikel-Nr.** 15101  
**Bezeichnung Deutsch** Rivella Rot 6x150cl PET Schrumpf  
**Bezeichnung Französisch** Rivella Rouge 6x150cl PET sous-film  
**Bezeichnung Italienisch** Rivella Rossa 6x150cl PET fardello

**Gebinde** 150cl PET EW  
 Inhalt PET/Glas/Dose EW=Einweg/MW=Mehrweg

**Haltbarkeit (in Tagen)** 270 Tage ab Auslieferung ex Rothrist: 180 Tage



Einheiten	GTIN/EAN	Anzahl pro CU	Anzahl pro MP	Anzahl pro TU	Anzahl pro Lage	Anzahl pro Pal.
Konsumenteneinheit (CU)	7610097111188	1		6	126	504
Handelseinheit (TU)	7610097111485			1	21	84
Lage					1	4
Palette	7610097500487					1

Dimensionen/Gewichte	Länge	Breite	Höhe	Brutto	Netto
Konsumenteneinheit (CU)	8.90 cm	8.90 cm	34.00 cm	1.603 kg	1.557 kg
Handelseinheit (TU)	17.80 cm	26.70 cm	34.00 cm	9.640 kg	9.342 kg
Lage	120.00 cm	80.00 cm	34.00 cm	203.000 kg	
Palette EUR inkl. Holzpal.	120.00 cm	80.00 cm	151.00 cm	833.000 kg	

## Produktinformationen

**Herstellungsland / Ursprung** Schweiz  
**Sachbezeichnung** Kohlensäurehaltiges Tafelgetränk mit 35% Milchserum  
**Zutaten** Wasser, MILCHserum, Zucker, Kohlensäure, Säuerungsmittel (L(+)-Milchsäure), karamellierter Zucker, natürliche Aromen.  
**Verarbeitung** Pasteurisiert  
**Lagerungs-/Konsumhinweis** Einmal geöffnet, kühl aufbewahren und innert 3 Tagen konsumieren.

**Allergene**  Ja, enthält: Laktose  
**Vegetarier**  Vegetarisch  Lacto-vegetarisch  Ovo-vegetarisch  
**Veganer**  Vegan  
**Gluten**  Enthält Gluten  
**GVO**  Mit gentechnisch veränderten Organismen  
**Fairtrade**  Aus fairem Handel

Ernährungsinfo (pro 100ml)	Menge	% RDA*	Vitamine/Mineralstoffe	Menge	% RDA*
Energie	160 kJ	2 %			
Energie	37 kcal	2 %			
Fett	0 g	0 %			
- davon gesättigte Fettsäuren	0 g	0 %			
Kohlenhydrate	9 g	3 %			
- davon Zucker	9 g	10 %			
Eiweiß	0 g	0 %			
Salz	0.03 g	1 %			
Ballaststoffe, Nahrungsfasern	0 g	0 %			

\*% der empfohlenen Menge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

## Factsheet

## Rivella Rouge 6x150cl PET sous-film

<b>Article no.</b>	15101		
Description allemand	Rivella Rot 6x150cl PET Schrumpf		
Description français	Rivella Rouge 6x150cl PET sous-film		
Description italien	Rivella Rossa 6x150cl PET fardello		
<b>Emballage</b>	150cl	PET	VP
	Contenu	PET/Verre/Canette	VP=verre perdu/VC=verre consigné
<b>Durée de conservation (en jours)</b>	270 jours	dès livraison (ex Rothrist): 180 jours	



Unités	GTIN/EAN	nombre par CU	nombre par MP	nombre par TU	nombre par couche	nombre par pal.
Unité consommateur (CU)	7610097111188	1		6	126	504
Unité commerciale (TU)	7610097111485			1	21	84
Couche					1	4
Palette	7610097500487					1

Dimensions/Poids	Longueur	Largeur	Hauteur	brut (kg)	net (kg)
Unité consommateur (CU)	8.90 cm	8.90 cm	34.00 cm	1.603 kg	1.557 kg
Unité commerciale (TU)	17.80 cm	26.70 cm	34.00 cm	9.640 kg	9.342 kg
Couche	120.00 cm	80.00 cm	34.00 cm	203.000 kg	
Palette EUR avec pal.en bois	120.00 cm	80.00 cm	151.00 cm	833.000 kg	

## Informations produit

Pays de production/Origine	Suisse
Dénomination spécifique	Boisson de table gazéifiée avec 35% de sérum de lait
Ingrédients	eau, sérum de LAIT, sucre, gaz carbonique, acidifiant (acide lactique L(+)), sucre caramélisé, arômes naturels.
Procédure de traitement	Pasteurisé
Conseil pour stockage	Une fois ouvert, à conserver au frais et à boire dans les 3 jours.

Allergènes	<input checked="" type="checkbox"/> Oui, contient: lactose
Végétarien	<input checked="" type="checkbox"/> Végétarien <input checked="" type="checkbox"/> Lacto-végétarien <input type="checkbox"/> Ovo-végétarien
Végétalien	<input type="checkbox"/> Végétalien
Gluten	<input type="checkbox"/> Contient du gluten
OGM	<input type="checkbox"/> Avec des organismes génétiquement modifiés
Fairtrade	<input type="checkbox"/> Issu du commerce équitable

Info.nutritionnelles (pour 100ml)	quantité	% ANC*	vitamines et sels minéraux	quantité	% ANC*
Énergie	160 kJ	2 %			
Énergie	37 kcal	2 %			
Lipides	0 g	0 %			
- dont acides gras mono-insaturés	0 g	0 %			
Glucides	9 g	3 %			
- dont sucres	9 g	10 %			
Protéines	0 g	0 %			
Sel	0.03 g	1 %			
fibres alimentaires	0 g	0 %			

\*% de l'apport nutritionnel de référence pour un adulte (8400 kJ / 2000 kcal)

## Factsheet

## Rivella Rossa 6x150cl PET fardello

<b>Articolo</b>	15101		
Descrizione tedesco	Rivella Rot 6x150cl PET Schrumpf		
Descrizione francese	Rivella Rouge 6x150cl PET sous-film		
Descrizione italiano	Rivella Rossa 6x150cl PET fardello		
<b>Unità</b>	150cl	PET	IP
	Contenuto	PET/Vetro/Lattina	IP=imballaggio a perdere VR=vetro a rendere
<b>Scadenza (in giorni)</b>	270 giorni	a partire dalla consegna (ex Rothrist): 180 giorni	



Unités	GTIN/EAN	numero per CU	numero per MP	numero per TU	numero per strato	numero per pal.
Unità consumatore (CU)	7610097111188	1		6	126	504
Unità di commercio (TU)	7610097111485			1	21	84
Strato					1	4
Paletta	7610097500487					1

Pesi e misure	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Lordo (kg)	Netto (kg)
Unità consumatore (CU)	8.90 cm	8.90 cm	34.00 cm	1.603 kg	1.557 kg
Unità di commercio (TU)	17.80 cm	26.70 cm	34.00 cm	9.640 kg	9.342 kg
Strato	120.00 cm	80.00 cm	34.00 cm	203.000 kg	
Paletta EUR con palet.di legno	120.00 cm	80.00 cm	151.00 cm	833.000 kg	

## Informazioni sul prodotto

Paese produttore / origine	Svizzera
Denominazione specifica	Bibita da tavola frizzante con 35% di siero di latte
Ingredienti	acqua, siero di LATTE, zucchero, anidride carbonica, acidificante (acido lattico L(+)), zucchero caramellato, aromi naturali.
Lavorazione	Pastorizzato
Consigli per lo stoccaggio	Una volta aperto, tenere al fresco e consumare entro 3 giorni.
Allergeni	<input checked="" type="checkbox"/> Sì, contiene: lattosio
Vegetariani	<input checked="" type="checkbox"/> vegetariano <input checked="" type="checkbox"/> latte-vegetariano <input type="checkbox"/> ovo-vegetariano
Vegani	<input type="checkbox"/> vegano
Glutine	<input type="checkbox"/> contiene glutine
OGM	<input type="checkbox"/> con organismo geneticamente modificato
Fairtrade	<input type="checkbox"/> da commercio equo

Informazioni nutrizionali (per 100ml)	quantità	% RDA*	vitamine e sali minerali	quantità	% RDA*
Energia	160 kJ	2 %			
Energia	37 kcal	2 %			
Grassi	0 g	0 %			
-di cui acidi grassi saturi	0 g	0 %			
carboidrati	9 g	3 %			
- di cui zuccheri	9 g	10 %			
Proteine	0 g	0 %			
Sale	0.03 g	1 %			
fibre	0 g	0 %			

\*% delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal)